Республика Бурятия
Администрация муниципального образовав

«Город Северобайкальск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«од» рпууоих 2019г. № '/.}</¥

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования «город Северобайкальск»
«Развитие отрасли «Культура» и средств массовой
информации» (2020-2024 годы)

В целях программно-целевого планирования расходов местного б
ветствии с Постановлением администрации муниципального образован л
робайкальск» от 20.02.2016г. № 206 «Об утверждении порядка разрабо|г
и оценки эффективности муниципальных программ муниципального о
род Северобайкальск» с изменениями 26.10.2018г. п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие отрасли
средств массовой информации» на 2020-2024 годы (Приложение).

2. Признать утратившим силу Постановлением администрации м
образования «город Северобайкальск» №1314от 12.09.2014г. «Об утве
ципальной программы муниципального образования «город Северобайр;
тие отрасли «Культура» и средств массовой информации» (201
31.12.2019 года.

3. Отделу культуры администрации муниципального образован^
робайкальск» (С.Г. Зубаревой) обеспечить реализацию настоящей мунг
граммы.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подпиф
страняется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г. и подлежит
на официальном сайте администрации муниципального образования
байкальск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложи:'
ля главы администрации по социальным вопросам Рандину Н.И.

И.о. Главы

[ИЯ

юджета, в соот-
я «город Севе-
ки, реализации

эразования «го-

«Культура» и

униципального-
рждении муни-
альск» «Разви-

-2022 годы) с

я «город Севе-
ципальной про-

ания и распро-
опубликованию
«город Северо-

ь на заместите-

В. А.Мартынов

Исп. Е.С. Максимчук
8 (30130) 2-26-66